

Livsmedelsbranschens digitjänster och leveranskedjor -MiniHackathon

på fredag 7.4.2017 kl 13.00-15

Messukeskus, sammanträdesrum 204-205, Helsinki



Digitalisering möjliggör för och utmanar livsmedelsbranschens aktörer att ta i bruk nya eller från tidigare avvikande verksamhetsmetoder och kommunikationskanaler. Informationen mellan matkedjans aktörer är starkt bunden till olika elektroniska system. Nya digitjänster uppstår hela tiden och gamla utvecklas så att de skulle kunna tjäna användarna så bra som möjligt och vara lättanvända. Att till exempel spåra produkternas ursprung och leveranskedja är information, som intresserar alla kedjans aktörer, ända fram till konsumenten.

Både konsumenternas och livsmedelsföretagarnas växande intresse för direkt ömsesidig växelverkan och upphandling ger idéer till uppkomsten av nya alternativa köpkanaler. Företagen har redan nu egna nätaffärer eller beställningskanaler gemensamma för flera företag, REKO-ringar, matcirklar, som utnyttjar nätet vid upprätthållandet av kontakter och beställningar. Kommunikationskanalerna är många och olika alternativ uppstår hela tiden.

Landsomfattande koordinationsprojektet inom närmat, Utvecklandet av värdekedjan inom närmat-projektet och jord- och skogsbruksministeriet anordnar i samband med Närmat & Eko-evenemanget en MiniHackathon för livsmedelsbranschens aktörer och dem som bjuder ut olika tjänster. Målet är att bekanta sig med redan befintliga elektroniska tjänster och få idéer om hur digitalisering och olika tjänster kunde underlätta B2B och B2C samarbete.

När och var?

Evenemanget arrangeras under [Lähiuoka & Luomu-mässan \(Närmat & Eko-mässan\)](#) i Helsingfors Mässcenter 7.4.2017 kl 13:00-15. Evenemanget hålls på 2dra våningen av Kokoustamo, sammanträdesrum 204-205.

Vill du komma med som presentatör?

De som utför tjänsterna kan presentera sina egna produkter vid presentationspunkten och alla har reserverats ett kort presentationsinlägg under evenemanget. Ifall du vill komma med till presentationspunkten, ta kontakt.

Vill du komma och bekanta dig med tjänsterna?

Anmäl dig som deltagare <http://ty.fi/minihackathon>



aitojamakuja.fi

